
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

EXTRATO DE INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

 
Diretoria-Geral 

 
Espécie: Contrato nº 

088/DG/MPDFT/2014. Processo nº
08190.055083/14-00. Contratante: Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. 
Contratada: S. S. ACRE COMÉRCIO LTDA. 
- ME; CNPJ: 08.992.670/0001-43. Objeto:
Aquisição de mobiliário (ITEM 11). 
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 
51/2014. Vigência: 30/12/2014 até 
09/03/2015. Valor Global: R$ 50.780,00.
Programa de Trabalho: 03062058142610053, 
Elemento de Despesa: 449052; Nota de 
Empenho: 2014NE001447, Data: 29/12/2014. 
Emitente UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 –
Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: ANA 
LÚCIA CARRIJO FERREIRA, Diretora-
Geral Adjunta; CONTRATADA: RAFAEL 
MACEDO DE ABREU, Procurador. Data da 
assinatura: 30/12/2014. 

 
ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA 

Diretora-Geral Adjunta 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 533, 10 DE FEVEREIRO DE 2015.


